UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 401/SKHĐT-TH

V/v báo cáo kết quả thực hiện kế

hoạch phát triển kinh tế - xã

hộiquý Inăm 2021.

Vĩnh Long, ngày 09 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh Vĩnh Long;

- Cục Thống kê tỉnh Vĩnh Long;

- Ngân hàng nhà nước VN – CN Vĩnh Long;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Vĩnh Long;

- Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long;

- Công an tỉnh Vĩnh Long;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Vĩnh Long;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 276/NQ-HĐND ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Vĩnh Long khóa IX, kỳ họp thứ 20 về kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của UBND tỉnh về việc

giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Kế hoạch vốn đầu tư công năm

2021của tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định 134/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 của UBND tỉnh về việc ban

hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2021

của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long,

Nhằm chuẩn bị báo cáo phục vụ kỳ họp Quý I/2021 của UBND tỉnh và báo cáo

Chính phủ theo quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vịxây dựng báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

quý I/2021; mức độ hoàn thành các nhiệm vụ được giao theo Phụ lục đính kèm và

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện phát triển kinh tế - xã hội trong các tháng tiếp

theo của năm 2021 theo lĩnh vực sở, ngành, địa phương quản lý.

Đối với các chỉ tiêu kinh tế, đề nghị Sở Công thương, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chủ động phối hợp với Cục Thống kê và các đơn vị liên quan ước tính

số liệu tăng trưởng. Đề nghị Cục Thống kê tích cực phối hợp, hỗ trợ các sở, ngành ước

tính tăng trưởng của các khu vực kinh tế của tỉnh.

Nội dung báo cáo gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 17/3/2021. Ngoài

báo cáo bằng văn bản, đề nghị các đơn vị gửi tập tin báo cáo về hộp thư điện tử

nldphuong.skhdt@vinhlong.gov.vn.

Các đơn vị tải các tài liệu liên quan và bảng phụ lục các chỉ tiêu trên Hệ thống

Quản lý văn bản và điều hành hoặc trên Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và

Đầu tư (https://skhdt.vinhlong.gov.vn; chuyên mục Mẫu biểu - Tài liệu hướng dẫn;

Phòng Tổng hợp).

mailto:nldphuong.skhdt@vinhlong.gov.vn

Sở Kế hoạch và Đầu tư mong nhận được hợp tác tích cực từ quý cơ quan, đơn vị

để sở hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP.UBND tỉnh (p/h);

- TT. XTĐT & HTDN;

- Các phòng: ĐKKD, KT, VX, TH;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Thanh

		vqthanh.skhdt@vinhlong.gov.vn
	2021-03-10T07:56:28+0700

		skehoach@vinhlong.gov.vn
	2021-03-10T07:57:16+0700